Gunma Basketball Association

 一般財団法人 群馬県バスケットボール協会
〒371-0017 群馬県前橋市日吉町 1-1-7 日吉町改良住宅団地 105 号

TEL/FAX：027-235-0410

令和 2年 2月 27日

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会

バスケットファミリーの皆様

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会

会   長   蛭  間   貞  夫

新型コロナウイルス感染症拡大防止策に伴う対応について

平素より本協会に御尽力を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、ご案内のとおり世界的な新型コロナウイルスの拡大により社会的な不安や影響が広まって

おりますが、スポーツ界もアマ・プロ問わず各競技団体が活動の自粛を余儀なくされています。

JBA 加盟団体でも昨日 B.LEAGUE の試合延期が発表され、さらに日本政府からも今後 2 週

間程度のスポーツ大会・イベント・会議等々の自粛を求める談話が発表されました。

それを踏まえ、本協会でも関係団体・部会・委員会等の活動を下記のとおり自粛することを常務

会で決定いたしました。

関係各位には何卒ご理解をいただき、会員の皆様への情報提供にご協力いただきたいと思い

ます。

記

 1.自粛する事業(本協会が主催する事業については中止又は延期とする。)

  (1) 大会(県外大会への参加も含む)

  (2) 会議

  (3) 養成事業(審判部会・指導者養成部会)

  (4) 競技者育成事業

  (5) その他

 2.自粛期間

  2月 28日(金)から 3月 13日(金)まで 2週間

  (※状況により延長する場合がございます。)

※その他、ご意見・ご質問等ございましたら県協会事務局までお気軽にお問い合わせください。

以上